
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Martin Jakeš 
Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt zlepšení podnikového procesu  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Michal Beránek 

Podnik – firma:  Safran Cabin Czech Republic 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Hodnocená bakalářská práce je zaměřena na téma projektu zlepšení podnikových procesů. Autor práce 
v úvodu vhodnou formou představuje tématiku i metodu, jak bude k práci přistupovat.  
 
V teoretické části autor správně vymezil relevantní nástroje, které bude následně využívat, nicméně 
kontext některých nástrojů není úplně optimální (např. LRM metoda je spíše metoda strategického 
posouzení projektového záměru než nástroj plánování projektu), v citacích zdrojů není vždy 
sjednocená terminologie (vedouci projektu vs. projektový manažer) a v kapitole 1.8 je uvedeno, že 
nelze obecně popsat postup plánování projektu, cože také není zcela správně. Oproti obsáhlé rešerši 
nástrojů projektového řízení je procesní oblasti v teoretické části věnována jen jedna krátká kapitola.  
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

Praktická část práce obsahuje velmi stručnou charakteristiku dotčené společnosti, kde postrádám 
alespoň základní ekonomické údaje o společnosti Safran Cabin Czech Republic. Následné praktické 
přiblížení projektu optimalizace procesu ROM je dostatečně prodrobné a obsahuje adekvátní množství 
konkrétních údajů, což svědčí o dobrém zpracování i solidní využitelnosti výstupů v praxi. Závěry 
práce jsou formulovány správně.   
 
Formální a gramatická stránka práce je na solidní úrovni, ale autor ne vždy volí vhodné ("následovně" 
místo "následně") nebo srozumitelné ("Tím jest v levém sloupci zaznamenány čtyři typy položek") 
formulace.  
 
Bakalářská práce splňuje stanovené zásady a cíle. Celkově navrhuji hodnocení bakalářské práce 
stupňem velmi dobře a předloženou práci doporučuji k obhajobě před státní zkušební komisí.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jaký je očekáván další postup v popisovaném projektu?  
Je společnost SAFRAN připravena pokračovat v optimalizaci procesu ROM?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 18.5.2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


